
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MOGI MIRIM 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

171 LOTES 

PÁTIO: AUTO SOCORRO PARDAL 
RODOVIA DOS AGRICULTORES KM 0,5 - B. PITEIRAS 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (8, 9, 18, 32, 36, 50) 

MOTO PARA DESMONTE: 41 LOTES (271, 274, 278, 281, 285, 301, 303, 311, 321, 324, 
327, 332, 334, 338, 340, 344, 349, 350, 354, 356, 362, 365, 407, 410, 422, 433, 439, 441, 

445, 449, 450, 451, 454, 458, 460, 461, 464, 471, 473, 475, 481) 
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (517, 522) 

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (17, 35, 37, 47, 55, 57, 60) 
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (74, 79, 87, 101, 104, 107, 122, 124, 126, 134, 135, 

157, 161, 180, 188, 192, 196, 206, 219, 230, 233, 244, 250, 258, 263) 
 

====================================================== 
PÁTIO: AUTO SOCORRO MORANGO 

RUA ANTONIO MORENO PERES, Nº 2.630 - JD. MARIA BEATRIZ 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (24, 20, 19) 
MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (286, 307, 309, 316, 328, 418, 423, 430, 448, 465, 

469) 
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (518, 521, 523) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (46) 
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (70, 96, 109, 110, 114, 116, 117, 118, 120, 129, 130, 

131, 147, 149, 164, 173, 190, 197, 199, 212, 221, 234, 252, 254, 264) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (516) 

 
====================================================== 

PÁTIO: AUTO SOCORRO DELTACAR 
RUA EMILIANO PARRA, Nº 271 - JARDIM SCOMPARIM 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (2, 54, 62) 

MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (284, 294, 305, 359, 396, 406, 417, 438, 457, 479) 
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (519, 520) 

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (25, 45, 61, 1, 53) 



AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (69, 82, 88, 102, 119, 153, 155, 158, 167, 168, 171, 
182, 183, 185, 198, 204, 209, 216, 227, 241, 243, 248, 256, 262, 269) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0001  PLACA: EIF4436; CHASSI: 93HFA66309Z120145; MOTOR: SEM ACESSO; 
HONDA/CIVIC LXS FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00146726839; DATA 
DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0002  PLACA: FTI3648; CHASSI: 9C2JC4120ER036126; MOTOR: JC41E2-E036126; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01016012303; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2017;  

0008  PLACA: EFF3764; CHASSI: 9C6KE122090069849; MOTOR: E3D1E-069867; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00171573862; 
DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0009  PLACA: EHN1316; CHASSI: 93FCMACADDM016176; MOTOR: 
ZS162FMJ-4*9CAAD020455*; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00557929954; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0017  PLACA: MWU0951; CHASSI: 9BFZK53A4AB148599; MOTOR: SMRB-A148599; 
FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00168631296; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2017;  

0018  PLACA: EFF9536; CHASSI: 9C6KE1520B0019048; MOTOR: E3G9E-019051; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339658118; 
DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0019  PLACA: EFF9657; CHASSI: 9C2KD0550BR053242; MOTOR: KD05E5-B053242; 
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345503104; DATA 
DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0020  PLACA: EKG5165; CHASSI: 9C2JF2500BR009697; MOTOR: JF25E-B009697; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335257089; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2017;  

0024  PLACA: EKG3489; CHASSI: 9C2JC4230AR110919; MOTOR: JC42E3-A110919; 
HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197699561; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2017;  

0025  PLACA: DXG7351; CHASSI: 9BD15822786025097; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934709025; 
DATA DE APREENSÃO: 21/10/2014;  



0032  PLACA: ECK7846; CHASSI: 9C2KC1550AR065978; MOTOR: KC15E5-A065978; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203901487; DATA 
DE APREENSÃO: 04/12/2017;  

0035  PLACA: EYV4442; CHASSI: 9BD195162C0338915; MOTOR: 
310A1011*0851122*; FIAT/UNO WAY 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00469407840; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0036  PLACA: EOR0932; CHASSI: 9C6KE1520B0010197; MOTOR: E3G9E-010209; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00271248459; 
DATA DE APREENSÃO: 29/11/2016;  

0037  PLACA: ELB3514; CHASSI: 9BGRX4810AG203312; MOTOR: S90118493; 
GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00167052152; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2017;  

0045  PLACA: EAM1054; CHASSI: 9BGTD75W09C144045; MOTOR: J70020771; 
GM/ZAFIRA EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989494322; DATA 
DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0046  PLACA: BUS2406; CHASSI: 9BFKXXL64KDB04914; MOTOR: 229.04.204690; 
FORD/FORD F 4000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00131804243; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2017;  

0047  PLACA: DEY5038; CHASSI: 9BGSB19X03B163996; MOTOR: 8K0003081; 
GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800800567; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2017;  

0050  PLACA: ECE9100; CHASSI: 9C2KC15109R040141; MOTOR: KC15E1-9040141; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144861429; DATA 
DE APREENSÃO: 18/05/2016;  

0053  PLACA: FTV1137; CHASSI: KMHFC41DBBA524212; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/HYUNDAI AZERA 3.3 V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00225643480; DATA 
DE APREENSÃO: 06/12/2017;  

0054  PLACA: GAU2530; CHASSI: 9C2KC2210GR009072; MOTOR: 
KC22E1-G009072; HONDA/CG 160 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01067768006; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017;  

0055  PLACA: GWH5668; CHASSI: 95PJM81BPBB014086; MOTOR: G4GC-A910974; 
HYUNDAI/TUCSON GLB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00334268915; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2017;  

0057  PLACA: ECO0037; CHASSI: 935FCN6A84A001444; MOTOR: 10DBTA-0001921; 
CITROEN/C3 EXCL 16 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808675036; DATA 
DE APREENSÃO: 26/10/2017;  



0060  PLACA: DSK4214; CHASSI: 93YLB8E256J741741; MOTOR: 
K4MM736-Q017136; RENAULT/CLIO PRI 16 16VS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00886534623; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2017;  

0061  PLACA: EVR8720; CHASSI: 9UK1C2A14B0001294; MOTOR: 
LF479Q3*110100994*; I/LIFAN 320 LF7132; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00323091768; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0062  PLACA: FQE0050; CHASSI: 9C2KD0550ER107150; MOTOR: KD05E5-E107150; 
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01005175427; DATA 
DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

0069  PLACA: CKX2444; CHASSI: 9BGSC08ZXWB605460; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706622278; DATA DE 
APREENSÃO: 28/07/2014;  

0070  PLACA: BVO2020; CHASSI: 3VW1931HLSM313789; MOTOR: ADC029346; 
I/VW GOLF GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437343170; DATA DE 
APREENSÃO: 27/07/2017;  

0074  PLACA: GXO5920; CHASSI: 9BGRD08Z01G108982; MOTOR: DJ0008676; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745422411; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2015;  

0079  PLACA: DDE1468; CHASSI: 9BGSC19Z01C218083; MOTOR: NM0139055; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755122461; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2017;  

0082  PLACA: BUK0439; CHASSI: 9BD146000K3486571; MOTOR: 
138B3011*7450443*; FIAT/FIAT PREMIO CSL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00423609424; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2017;  

0087  PLACA: DCA4742; CHASSI: 9BD15802524304244; MOTOR: 
178D9011*5234079*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771017898; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017;  

0088  PLACA: AEU2584; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB564389; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623745704; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2017;  

0096  PLACA: CHN3631; CHASSI: 3VW1931HLTM345489; MOTOR: ADC052949; 
IMP/VW GOLF GLX 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669000370; DATA 
DE APREENSÃO: 19/10/2017;  

0101  PLACA: BPC6285; CHASSI: BP813509; MOTOR: BF428747; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382868749; DATA DE APREENSÃO: 
05/11/2017;  



0102  PLACA: CNW3528; CHASSI: 9BD178016V0295754; MOTOR: 
178A3011*5080220*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675782279; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0104  PLACA: BNI0877; CHASSI: 9BGTC11UPPC121080; MOTOR: 3JB03MJ85098; 
GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612396681; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2017;  

0107  PLACA: CJD4790; CHASSI: 9BD146047T5834873; MOTOR: 
146A7011*4726896*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660093529; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017;  

0109  PLACA: DBW5918; CHASSI: 9BGSC08Z0YC214847; MOTOR: B10NZ31147453; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735734801; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2017;  

0110  PLACA: GWF1902; CHASSI: 8AFZZZEHCWJ023462; MOTOR: RKDWK85891; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710263090; 
DATA DE APREENSÃO: 21/11/2017;  

0114  PLACA: BNN4188; CHASSI: 9BGTB11NNNC145654; MOTOR: 2JH24UM58554; 
GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613127978; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2017;  

0116  PLACA: CSX2227; CHASSI: 8AWZZZ6K2YA503048; MOTOR: USE024036; 
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729639363; DATA 
DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0117  PLACA: BIF3027; CHASSI: LB4FSS64206; MOTOR: 541735; FORD/BELINA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395726387; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0118  PLACA: CRE4814; CHASSI: 9BWZZZ377XP041338; MOTOR: -; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715049526; DATA DE APREENSÃO: 
20/11/2017;  

0119  PLACA: BOU6383; CHASSI: 9BGKT08GSRC312924; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622577573; 
DATA DE APREENSÃO: 08/11/2017;  

0120  PLACA: BIV8902; CHASSI: 8AFZZZ54ZMJ022395; MOTOR: US904765; 
IMP/FORD ESCORT GUARUJA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601732456; 
DATA DE APREENSÃO: 03/06/2017;  

0122  PLACA: CPY1377; CHASSI: 9BD178226V0384957; MOTOR: 
178A3011*5194330*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00682617270; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  



0124  PLACA: BQV7294; CHASSI: 9BGTE11UHGC111086; MOTOR: 9J0418A3; 
GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358814685; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2017;  

0126  PLACA: DLR8056; CHASSI: 9362C7LZ93W038848; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q0060984; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00800005538; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0129  PLACA: FAM0020; CHASSI: 9BGKS08KRRC349844; MOTOR: 
B18YZ-31073442; GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00620466863; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017;  

0130  PLACA: CBP9136; CHASSI: W0L000058S5262517; MOTOR: C20NE-31228813; 
IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641068743; DATA DE 
APREENSÃO: 28/07/2017;  

0131  PLACA: BIW8699; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP080900; MOTOR: BW072531; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382027914; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2017;  

0134  PLACA: CXC1072; CHASSI: 9BGTC11UJJC130559; MOTOR: 8JB08TA78739; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398282200; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2017;  

0135  PLACA: CCS4915; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB790783; MOTOR: 154458; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645442437; DATA 
DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0147  PLACA: CCC8331; CHASSI: 9BFBXXLBAJBX62651; MOTOR: 565762; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418324840; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2017;  

0149  PLACA: BIR1101; CHASSI: 9BGKT08KNNC318534; MOTOR: B18YZ-31006705; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602523265; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2017;  

0153  PLACA: BMO2141; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT114840; MOTOR: 1533860; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614017815; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2017;  

0155  PLACA: BOC4436; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB416283; MOTOR: UTB020948; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614725585; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2017;  

0157  PLACA: CKT6232; CHASSI: 9BFZZZFHAWB245425; MOTOR: C4A-W245425; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708254209; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2017;  



0158  PLACA: CJO2551; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT027142; MOTOR: BW250935; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353464813; DATA DE 
APREENSÃO: 19/07/2017;  

0161  PLACA: BHO3956; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP009142; MOTOR: UQ076642; 
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603578845; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2017;  

0164  PLACA: CQW9800; CHASSI: 9BGSC68Z02B111414; MOTOR: NM0198222; 
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772039402; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2017;  

0167  PLACA: CWD3708; CHASSI: 9BFZZZFHAWB235738; MOTOR: C4A-W235738; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702973580; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2017;  

0168  PLACA: CSX8659; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT001970; MOTOR: UN001593; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361950594; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2017;  

0171  PLACA: BZI7416; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP254737; MOTOR: UE195320; 
VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401631320; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2017;  

0173  PLACA: BQY5979; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT057729; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618733566; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2017;  

0180  PLACA: DIG0095; CHASSI: 9BWZZZ377RT007352; MOTOR: UDC003106; 
VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626223180; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2017;  

0182  PLACA: DQY8789; CHASSI: 9BD17201A63207125; MOTOR: 
178F3011*6662735*; FIAT/SIENA ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00873474430; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2014;  

0183  PLACA: BTF6357; CHASSI: 9BWZZZ377ST029399; MOTOR: 1871215; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632791853; DATA DE APREENSÃO: 
08/12/2017;  

0185  PLACA: CPE8194; CHASSI: 9BFBXXLBABGU11416; MOTOR: 562681; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415704839; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2017;  

0188  PLACA: LYT5646; CHASSI: 9BWZZZ377VP575924; MOTOR: AFZ140342; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680764186; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2017;  



0190  PLACA: CHD9385; CHASSI: 9BGJK11TKKB073916; MOTOR: 20LVH-31026934; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404140491; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2017;  

0192  PLACA: AFD3738; CHASSI: 9BD159000S9106458; MOTOR: 
159B8011*9100879*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631675353; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017;  

0196  PLACA: BRE6261; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT037007; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426694767; 
DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0197  PLACA: COK9585; CHASSI: 9BFZZZGDAVB570610; MOTOR: C4A*TY60872; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689547080; DATA DE APREENSÃO: 
21/10/2017;  

0198  PLACA: CLA4744; CHASSI: 9BWZZZ377VT174496; MOTOR: -; VW/GOL MI; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683974211; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

0199  PLACA: CAD5056; CHASSI: 9BGJK11ZHHB059624; MOTOR: 
18YVH-31018798; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00386311552; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  

0204  PLACA: CKT3327; CHASSI: 9BGSD08ZWVC605329; MOTOR: BS0032989; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684489937; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2017;  

0206  PLACA: BXB9781; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT067226; MOTOR: 1248820; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427668433; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2017;  

0209  PLACA: CKA7489; CHASSI: 9BG5JK11ZFB057046; MOTOR: 18A*31095782; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393393844; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2017;  

0212  PLACA: BSC4357; CHASSI: 9BD146000H3266348; MOTOR: 
127A2011-2630799; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431503532; 
DATA DE APREENSÃO: 29/08/2017;  

0216  PLACA: BII6336; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT096569; MOTOR: UD192234; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399883835; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2017;  

0219  PLACA: BTH5161; CHASSI: 9BG5JK11ZFB057568; MOTOR: 18YVH-31023949; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395726050; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2017;  



0221  PLACA: BIF6155; CHASSI: BT389515; MOTOR: UP214481; VW/PASSAT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00303091428; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0227  PLACA: COZ7404; CHASSI: 9BFZZZGDAVB560391; MOTOR: C4B-V560391; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687261791; DATA DE APREENSÃO: 
19/08/2017;  

0230  PLACA: BXL0017; CHASSI: 9BGJK19BVTB547388; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705562891; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2017;  

0233  PLACA: NEW2430; CHASSI: 9BWCA05X11T184791; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770533191; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2017;  

0234  PLACA: DDD3771; CHASSI: 9BGSC19Z01C199176; MOTOR: NM0127391; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754377865; DATA DE 
APREENSÃO: 22/09/2017;  

0241  PLACA: CCB2680; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP213740; MOTOR: UP523335; 
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421780355; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2017;  

0243  PLACA: CXH3834; CHASSI: 9BWCA05X41P036580; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746544952; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2017;  

0244  PLACA: JYN1948; CHASSI: 9BGSC08WTTC687083; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653344910; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2017;  

0248  PLACA: CIQ5057; CHASSI: 9BWZZZ377TP559107; MOTOR: 240610; VW/GOL 
I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661665925; DATA DE APREENSÃO: 
10/12/2017;  

0250  PLACA: BSI0552; CHASSI: 9BGLK19BSSB310410; MOTOR: 
C20NE-31029551L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631271163; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2017;  

0252  PLACA: CBY2999; CHASSI: 9BD146100S5566310; MOTOR: 
146C4011*4379262*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00641858850; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2017;  

0254  PLACA: FJC5759; CHASSI: 9BGSC08WSSC656564; MOTOR: B10NZ31070790; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632166061; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2017;  



0256  PLACA: CAK6848; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT085217; MOTOR: UD117259; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222456183; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2017;  

0258  PLACA: BZO2161; CHASSI: 9BWZZZ377TT145630; MOTOR: 302512; VW/GOL 
I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658241850; DATA DE APREENSÃO: 
02/11/2017;  

0262  PLACA: BFB8042; CHASSI: 9BD146000M3729617; MOTOR: 
146B4000*3371276*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433270403; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2017;  

0263  PLACA: BIH1217; CHASSI: 9BWZZZ30ZET449526; MOTOR: SP0075243; 
VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424757966; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2017;  

0264  PLACA: CJJ2935; CHASSI: 9BGSC08ZVVC773552; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678653631; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2017;  

0269  PLACA: CXD5857; CHASSI: 9BGJK19HXWB515553; MOTOR: JU0069695; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708392628; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2017;  

0271  PLACA: DCL6842; CHASSI: 9C2JC30201R045686; MOTOR: JC30E2-1045686; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756891710; DATA 
DE APREENSÃO: 08/07/2017;  

0274  PLACA: DNM0549; CHASSI: 9C6KE044050102949; MOTOR: E338E-102540; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850003296; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2017;  

0278  PLACA: CIF8895; CHASSI: 9C2JC1801HR124533; MOTOR: 
CG125BRE-1549421; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00380179520; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017;  

0281  PLACA: DCT5512; CHASSI: 9C2JC30101R164848; MOTOR: JC30E1-1164848; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759865361; DATA 
DE APREENSÃO: 13/07/2017;  

0284  PLACA: DLH8915; CHASSI: 9C6KE044040053333; MOTOR: E338E-052267; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823981940; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2017;  

0285  PLACA: DHE8959; CHASSI: 9C2HA07003R069683; MOTOR: HA07E-3069683; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818643951; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2017;  



0286  PLACA: DOK0528; CHASSI: 9C2KC08306R800321; MOTOR: KC08E3-6800321; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863960014; DATA DE 
APREENSÃO: 29/07/2017;  

0294  PLACA: DBR2446; CHASSI: 9C6KE044030022940; MOTOR: E338E-023090; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806107103; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2017;  

0301  PLACA: DHL1513; CHASSI: 9C2JC30103R036978; MOTOR: JC30E1-3036978; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790865491; DATA 
DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0303  PLACA: CFV3072; CHASSI: 9C2JC250VVR222394; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00684596474; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2017;  

0305  PLACA: CWW1991; CHASSI: 9C2HA0700XR039928; MOTOR: HA07E-X039928; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716497760; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2017;  

0307  PLACA: CWW4519; CHASSI: 9C6KE010010039855; MOTOR: E308E-039904; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766403378; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2017;  

0309  PLACA: BSO6913; CHASSI: 9C2HA050VTR005419; MOTOR: HA05E-V005419; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664945996; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2017;  

0311  PLACA: DHB5186; CHASSI: 9C2JC30103R160018; MOTOR: JC30E1-3160018; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798903082; DATA 
DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0316  PLACA: BQX9553; CHASSI: 9C2KC08508R050078; MOTOR: KC08E5-8050078; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957345038; DATA 
DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0321  PLACA: DCL1102; CHASSI: 9C2JC30101R212758; MOTOR: JC30E1-1212758; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770464718; DATA 
DE APREENSÃO: 16/06/2017;  

0324  PLACA: DNN7694; CHASSI: 9C6KE044050120975; MOTOR: E338E-119298; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859656136; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2017;  

0327  PLACA: DYL9995; CHASSI: 9C6KE091070039053; MOTOR: E381E-058673; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930098048; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2017;  



0328  PLACA: CGK3507; CHASSI: CG125BR1500274; MOTOR: CG125BRE-1500545; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382185471; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2017;  

0332  PLACA: DOH5103; CHASSI: 9C2MD34006R001504; MOTOR: MD34E-6001504; 
HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877228779; DATA 
DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0334  PLACA: DLN3349; CHASSI: 9C6KE044040071532; MOTOR: E338E-069856; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836291271; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2017;  

0338  PLACA: CJN8286; CHASSI: CG125BR1309604; MOTOR: CG125BR-1309563; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408746998; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2016;  

0340  PLACA: ECE7592; CHASSI: 9C2KC08108R225341; MOTOR: KC08E1-8225341; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975450280; DATA 
DE APREENSÃO: 09/08/2017;  

0344  PLACA: DKL8849; CHASSI: 9C6KE044040034684; MOTOR: E338E-034672; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815732554; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2017;  

0349  PLACA: DBR1958; CHASSI: 9C2MC35003R115515; MOTOR: MC35E-3115515; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800855434; DATA 
DE APREENSÃO: 13/06/2017;  

0350  PLACA: BYU8139; CHASSI: 9C2KC08108R266232; MOTOR: KC08E1-8266232; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981014690; DATA 
DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0354  PLACA: ECE7935; CHASSI: 9C6KE092080208197; MOTOR: E382E-206790; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972470522; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2017;  

0356  PLACA: DLK0425; CHASSI: 9C2KC08204R802959; MOTOR: KC08E2-4802959; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828661820; DATA 
DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0359  PLACA: DZR9523; CHASSI: 9C2MC35008R084178; MOTOR: MC35E-8084178; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975748386; DATA 
DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

0362  PLACA: DBR2491; CHASSI: 9C2HA07003R059547; MOTOR: HA07E-3059547; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806535059; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2017;  



0365  PLACA: DHB2151; CHASSI: 9C2MC35002R042165; MOTOR: MC35E-2042165; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784615063; DATA 
DE APREENSÃO: 29/11/2017;  

0396  PLACA: BQX9020; CHASSI: 9C2KC08108R076208; MOTOR: KC08E1-8076208; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943437245; DATA 
DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0406  PLACA: DLX9613; CHASSI: 9C2KC08104R819054; MOTOR: KC08E1-4819054; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834847159; DATA 
DE APREENSÃO: 24/07/2017;  

0407  PLACA: ECE8785; CHASSI: 9C6KE122090006422; MOTOR: E3D1E-006439; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987276425; 
DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017;  

0410  PLACA: DFA9261; CHASSI: 9C2JC30102R027565; MOTOR: JC30E1-2027565; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772408963; DATA 
DE APREENSÃO: 04/10/2017;  

0417  PLACA: EKB5178; CHASSI: 9C6KE122090042639; MOTOR: E3D1E-042289; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00148439373; 
DATA DE APREENSÃO: 11/10/2017;  

0418  PLACA: EEA0729; CHASSI: 9C2JC30708R035076; MOTOR: JC30E7-8035076; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979550076; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2017;  

0422  PLACA: JYP6441; CHASSI: 9C2MC270VVR028228; MOTOR: MC27E-V028228; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687635810; DATA 
DE APREENSÃO: 04/10/2017;  

0423  PLACA: CZT0155; CHASSI: 9C2JC2500YR050822; MOTOR: JC25E-Y050822; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725301767; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2017;  

0430  PLACA: CWW4916; CHASSI: 9C2JC30102R025101; MOTOR: JC30E1-2025101; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772432619; DATA 
DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0433  PLACA: CJN8691; CHASSI: 9C2JC250WWR108568; MOTOR: JC18E-4007489; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693405376; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2017;  

0438  PLACA: DWV4891; CHASSI: 9C2JC30708R585042; MOTOR: JC30E7-8585042; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962418226; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2017;  



0439  PLACA: DNG6424; CHASSI: 9C2KC08105R863715; MOTOR: KC08E1-5863715; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857596314; DATA 
DE APREENSÃO: 03/10/2015;  

0441  PLACA: DHM4374; CHASSI: 9C2JC30104R057062; MOTOR: 
CG125BRE-2165328; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00818545925; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2017;  

0445  PLACA: DYU6537; CHASSI: 9CDNF41LJ8M132490; MOTOR: F466-BR233617; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965917126; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2017;  

0448  PLACA: DNH2431; CHASSI: 9C2JC30705R009845; MOTOR: JC30E7-5009845; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852071841; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2017;  

0449  PLACA: BYL2193; CHASSI: 9C2KC08108R059169; MOTOR: KC08E1-8059169; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939287323; DATA 
DE APREENSÃO: 04/11/2017;  

0450  PLACA: DJY6528; CHASSI: 9C2JC30101R073038; MOTOR: JC30E1-1073038; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809614715; DATA 
DE APREENSÃO: 04/12/2017;  

0451  PLACA: DCL7223; CHASSI: 9C2JC30101R234683; MOTOR: JC30E1-1234683; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768826144; DATA 
DE APREENSÃO: 16/02/2017;  

0454  PLACA: DHL1952; CHASSI: 9C6KE044030013270; MOTOR: E338E-013211; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801270065; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2017;  

0457  PLACA: DVY5876; CHASSI: 94J1XFBK78M057417; MOTOR: JBK7074728; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952523515; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2015;  

0458  PLACA: DPV1326; CHASSI: 9C2JC30706R840856; MOTOR: JC30E7-6840856; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879297220; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2017;  

0460  PLACA: CWW3155; CHASSI: 9C2JC3020YR039332; MOTOR: 
JC30E2-Y039332; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00739180266; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017;  

0461  PLACA: DCN2284; CHASSI: 9C2JC30101R172161; MOTOR: JC30E1-1172161; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760451320; DATA 
DE APREENSÃO: 03/12/2017;  



0464  PLACA: DPU5255; CHASSI: 9C6KE090060006889; MOTOR: E381E-018947; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892319496; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2017;  

0465  PLACA: DPI3228; CHASSI: 9CDNF41AJ7M021919; MOTOR: F401-BR121919; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885490460; 
DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0469  PLACA: DLJ2358; CHASSI: 9C2KC08104R818591; MOTOR: KC08E1-4818591; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832342246; DATA 
DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0471  PLACA: DJY6744; CHASSI: 9C2JC30104R072362; MOTOR: JC30E1-4072362; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819854018; DATA 
DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0473  PLACA: CHL8039; CHASSI: 9C2MD2700XR004826; MOTOR: MD27E-X004826; 
HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720567955; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2017;  

0475  PLACA: EWI7601; CHASSI: 93FCMACDBBM005555; MOTOR: 
ZS162FMJ-4*9CACB005528*; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00465158633; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0479  PLACA: DOP9734; CHASSI: 9C2KC08106R829410; MOTOR: KC08E1-6829410; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870046594; DATA 
DE APREENSÃO: 12/10/2017;  

0481  PLACA: DCL7183; CHASSI: 9C2JC30101R236860; MOTOR: JC30E1-1236860; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767467337; DATA 
DE APREENSÃO: 22/12/2017;  

0491  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 CARRO, 07 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0516  PLACA: S/PLACA; CHASSI: BH673771; MOTOR: UK024780; VW/KOMBI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2016;  

0517  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
CALOI/MOBILLETE C50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2015;  

0518  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3072738; HONDA/C100 BIZ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2013;  

0519  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2017;  



0520  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JF25E-B008146; HONDA/LEAD 110 ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017;  

0521  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E367E-003243; JTA/SUZUKI AN125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017;  

0522  PLACA: BSW0608; CHASSI: 23K012839; MOTOR: 58W-124260; Y/YAMAHA DT 
180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393436713; DATA DE APREENSÃO: 
19/04/2016;  

0523  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/XT 
660R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2013;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 
MOGI MIRIM, 21 de Fevereiro de 2018 
 
 
 

________________________________  
Andre Luiz Freitas  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


